1

SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE
ASSOCIADO AO CONSÓRCIO PÚBLICO CISPAR

Rua Sofia Tachini, 237 - Jardim Bela Vista - Caixa Postal: 22 - Fone/Fax: (044) 3628-1401
CNPJ/MF - 80.909.096/0001-44 - CEP: 87.230-000 - JUSSARA   -   PARANÁ

e-mail - samaejus@uol.com.br – home page: www.jussara.consorciocispar.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

Art. 1º - SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE JUSSARA,

Estado do Paraná, através de seu Diretor Geral, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as
inscrições do Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2016, conforme
abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
228771 AUXILIAR DE ENCANADOR ALBERTO BARBOZA 81225788
228356 AUXILIAR DE ENCANADOR ALEX JUNIO PRESTES MARTINS XAVIER 131690410
225417 AUXILIAR DE ENCANADOR EDSON DA COSTA SANTANA 70652927
226331 AUXILIAR DE ENCANADOR FERNANDO OLIVEIRA BARBOSA DA SILVA 102883292
228681 AUXILIAR DE ENCANADOR GILBERTO BORGES GOMES 99183845
228129 AUXILIAR DE ENCANADOR VILSON RIBEIRO 90378279
228739 AUXILIAR DE ENCANADOR WELYTON MIRANDA 104312314

228650
AUXILIAR DE OPERAÇÃO E
MANUTENÇÃO

DEVANIR RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 56510427

228559
AUXILIAR DE OPERAÇÃO E
MANUTENÇÃO

MARCO AURÉLIO DOMINGOS DOS SANTOS 98455752

225159
AUXILIAR DE OPERAÇÃO E
MANUTENÇÃO

MAURO SERGIO FERREIRA 71091139

227621
AUXILIAR DE OPERAÇÃO E
MANUTENÇÃO

VANDERLEI ALVES DA CUNHA 57995491

228708 ENCANADOR DIEGO BUENO DA SILVA 107110887
228772 ENCANADOR SERAFIM CARLOS DA SILVA 669363
228613 ENCANADOR SERGIO AUGUSTO GUIMARAES 40211012

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados, que a prova escrita objetiva será aplicada

no dia 22 de maio de 2016, com início às 09h00min, na Escola Municipal Jolita Alves Soares, sito à
Rua XV de Novembro, nº 337 – Centro, em Jussara – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jussara - PR, 12 de maio de 2016.

Valter Luiz Bossa
Diretor Geral do SAMAE